ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 17.09.2020 № 148
О внесении изменений в Приложение 1 к решению совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2017 №7 «О формировании постоянных комиссий совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области первого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2014 № 9, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в  решение  совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №7 от 05.10.2017 «О  формировании постоянных комиссий совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области первого созыва»: 1.1. Везде по тексту вместо слов «Федоровское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»  читать «Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области» в соответствующих числе и падеже.

1.2 Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение)
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения

Тосненского  муниципального района
 Ленинградской области                                                                                             О.Р. Ким

Приложение

к решению совета депутатов

Федоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

От  17.09.2020 №148
Приложение 1 к решению совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2017 №7 «О формировании постоянных комиссий совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области первого созыва»
Постоянная комиссия совета депутатов

Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

первого созыва по бюджету

	№

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	21
	Ким  Олег Родионович
	Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской  области

	2
	20
	Потатуева  Александра  Александровна
	Заместитель  директора  муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Федоровская  средняя общеобразовательная школа «(МКОК «Федоровская  СОШ»

	3
	20
	Матвеева  Ольга Геннадьевна
	Заведующая ФАП д Поги ГБУЗ ЛО  Тосненская КМБ

Приложение

к решению совета депутатов

Федоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

От  17.09.2020 №148
Приложение 1 к решению совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2017 №7 «О формировании постоянных комиссий совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области первого созыва»
Постоянная комиссия совета депутатов

Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

первого созыва по строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

	№

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	21
	Маслова Светлана Михайловна
	Мастер по управлению МКД и благоустройству Федоровског МУК

	2
	20
	Потатуева  Александра Александровна
	Заместитель директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Федоровская СОШ»)

	3
	21
	Баринова  Раиса Михайловна
	Художественный руководитель муниципального казенного учреждения культуры «Федоровский Дом культуры» муниципальное образование Федоровское городское поселение Тосненский район Ленинградской области

	4
	21
	Ким Олег Родионович
	Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской  области

	5
	21
	Севостьянова  Ольга Владимировна
	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Федоровская СОШ»)